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100 nya trygghetsboenden i Tynnered

100 lägenheter i Tynnered kommer att omvandlas till trygghetsboenden. Sju
småhustomter, liksom en tomt för ett flerbostadshus, kommer att säljas på
öppna marknaden. Det var några av ärendena som fastighetsnämnden tog
beslut om vid sitt möte 20 april.

Nytt trygghetsboende i Tynnered

Göteborg kan få ytterligare 100 trygghetslägenheter vid Smyckegatan i
Tynnered. Fastighetsnämnden beslutade vid sitt möte 20 april att bevilja
kommunala subventioner till ansökningen.



Det är Stena fastigheter Smyckeparken AB som ansökt för trygghetsboenden i
företagets hus vid Smyckegatan 2-92 och Björkhöjdsgatan 1-45. Husen är
byggda i slutet av 60-talet och genomgick renovering i början av 90-talet.
Samtliga uppgångar har tillgång till hiss.

För att få hyra en lägenhet som ingår i trygghetsboende krävs att någon i
hushållet fyllt 70 år.

Det här är Stena Fastigheters första trygghetsboende och företaget har hållit
informationsmöte med berörda hyresgäster och de, liksom
stadsdelsförvaltningen SDF västra Göteborg, har visat positivt intresse för
trygghetsboendena.

Fastighetsägaren kommer att installera ett trygghetspaket i varje lägenhet.
Det innehåller elektroniskt tittöga, spisvakt och hjälpmedel i badrum,
exempelvis stödhandtag/handledare.

Det kommer också ske en komplettering av fastighetens entréer och
gemensamma ytor så att de uppfyller tillgänglighetskraven i reglementet
beträffande trygghetsboende.

Enligt kraven för kommunala subventioner ska lägenheterna finnas samlade i
anslutning till en lämplig gemensamhetslokal. I det här fallet ligger lokalen
bra placerad mitt i området. Lokalen är på 332 kvm och har tillgång till kök
och bastu.

För att få subventionen ska det även finnas personal, en trygghetsvärd, för
aktiviteter och trygghet. Arbetet inriktas på hyresgästernas intressen,
exempelvis föreläsningar, motionsaktiviteter, fika och kortspel.
Fastighetsägaren kommer att tillsätta trygghetsvärden.

Den årliga subventionen är i år 11 072 kronor per lägenhet. Stena
fastigheters subvention för trygghetsboendet räknas från och med 1 april.

Boendeformen, trygghetslägenheter, finns i dagsläget i nio av tio stadsdelar.
Stadens uppföljningar visar att en flytt till en trygghetslägenhet generellt
ökar livskvalitén och minskar isoleringen.



 För mer information:

Henrik Ehrlington, utvecklingsledare, boendeavdelningen

Tel. 031-368 10 04

henrik.ehrlington@fastighet.goteborg.se

Flerbostadshus kan byggas i Jättesten

Göteborgs stad ska sälja en fastighet på Sunnerviksgatan i stadsdelen
Jättesten på Hisingen. På tomten kan uppföras ett flerbostadshus med 15-20
lägenheter. Vid sitt sammanträde 20 april tog fastighetsnämnden beslut om
försäljningen.

Tomten på 1 209 kvadratmeter ligger intill Jättestensskolan i stadsdelen
Jättesten som består av blandad bebyggelse med både småhus och
flerbostadshus. Det finns en fastställd detaljplan och byggrätten gör det
möjligt att bygga ett flerbostadshus med tre våningsplan och en högsta höjd
av 11 meter.

Försäljning av fastigheten sker på den öppna marknaden genom
fastighetsmäklare. Uppskattad försäljningsstart är under hösten i år.

För mer information:

Henrik Rosengren, förhandlingsledare. Strategisk avdelning

Telefon: 031-368 12 61

E-post: henrik.rosengren@fastighet.goteborg.se

Sju småhustomter till försäljning

Göteborgs stad tar fram fler småhustomter för försäljning. Senast gäller det
tomtmark i fyra olika områden där det planeras för sju tomter. Det beslutade
fastighetsnämnden vid sitt möte 20 april.



De fyra fastigheterna ligger i Hisings Backa, på Styrsö, i Torslanda och i
Gårdsten. Den största fastigheten ligger vid Västra Arödsgatan öster om
Lillhagsvägen. Den har en areal på cirka 3 800 kvadratmeter, ligger med i
avstyckningsplan och beräknas kunna inrymma fyra småhustomter.

Tomten på Styrsö ligger utmed Skäretvägen på öns östra sida. Den är på 1
245 kvadratmeter och ligger utanför planlagt område, och försäljningen
kommer att ske först efter att positivt förhandsbesked meddelats.

Låssbylyckorna 25 är adressen till tomten som ligger i Låssby utmed
Kongahällavägen i Torslanda. Dess areal är på 1 441 kvadratmeter och
tomten ligger i ett befintligt småhusområde och finns med i
avstyckningsplan.

Tomten i Gårdsten ligger utanför planlagt område vid Albanusbacken. Dess
areal är cirka 992 kvadratmeter och försäljningen kommer ske först efter
positivt förhandsbesked meddelats.

Samtliga fastigheter ligger intill permanent småhusbebyggelse. Försäljningen
kommer att ske till marknadspris på öppna marknaden genom
fastighetsmäklare. Försäljningsstart beräknas kunna ske till hösten i år,
alternativt under våren nästa år.

För mer information:

Henrik Rosengren, förhandlingsledare. Strategisk avdelning

Telefon: 031-368 12 61

E-post: henrik.rosengren@fastighet.goteborg.se

https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

mailto:joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
mailto:lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
tel:031-365 20 31
tel:031-365 20 31
mailto:anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
tel:031-366 02 98
tel:031-366 02 98
mailto:lisa.nylen@forskola.goteborg.se
tel:076-255 07 51
mailto:pnina.molin@grundskola.goteborg.se
tel:031-3676043


Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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